
K prodeji, Rodinný dům, 256 m2
Číslo inzerátu (ID): 4188242 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

16 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům (256m2) v klidné části
obce Stupice, který se rozkládá na dvou nadzemních podlažích se
6 místnostmi. Dům je postaven z cihly, což zajišťuje vysokou
kvalitu bydlení a dlouhou životnost. Středobodem domu je
prostorný obývací pokoj navazující na kuchyň a jídelnu, vytvářející
srdce domova pro rodinné chvíle. Dům stojí na velkorysém
pozemku o velikosti 1236m2, který nabízí dostatek soukromí a
prostoru pro zahradní aktivity. Vzadu za domem je velkorysá garáž
pro čtyři auta, kterou je ale možné využít i pro jiné účely. Stav
nemovitosti je hodnocen jako velmi dobrý, což znamená minimální
potřebu investic před nastěhováním. Zdejší umístění v samostatné
a zároveň klidné části obce zajistí budoucím majitelům klidné a
pohodové bydlení s rychlým spojením do okolní infrastruktury.
Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorné a
komfortní bydlení v příjemném prostředí. Nečekejte dlouho a
domluvte si se mnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4188242
Inzerát vydán: 27.09.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900846737
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 256 m2
Plocha pozemku: 1236 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 846737

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Naděžda Macková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


